כ"ט בטבת, התשפ"ה
29 ינואר 2025
07410325

הנדון: דף מידע בנושא מגנזיום, סידן וקשיות במי שתיה

מערכת האספקה בישראל כוללת מים ממקורות שונים (התפלה, מים עיליים ומי תהום), והתמהיל עשוי להשתנות באזורים שונים על בסיס שעתו או תקופתי אחר בהתאם לצרכי האספקה.